

Beata Wiertel

55
Dn. 25.12.1992

Godz. 14⁰⁵ - 15⁰⁰

KONCERT ŻYCZEŃ

/sygnał + zapowiedź /

- I Witamy serdecznie w świąteczne popołudnie.
- II Do dzisiejszego koncertu zapraszamy wszystkich naszych gości i sympatyków. Mamy nadzieję, że w tak wyjątkowym jak dziś dniu znajdą państwo kilka wolnych chwil i zechcą je spędzić razem z nami.
- I. Pierwsze gorące pozdrowienia kierujemy do par, które sakramentalne tak wypowiedziały przed 25 laty.
- II. Państwu Bogumile i Leszkowi Herrmannom z Bydgoszczy przekazuję najmiłsze życzenia wielu jeszcze wspaniałych lat we dwoje, zawsze pogodnego nastroju oraz jak najwięcej uśmiechu w każdym dniu, a czynię to na prośbę córki Iwonki z mężem, wnuka Karolka, rodziców z babcią, a także na prośbę Elżuni i Tereni z rodzinami.
- I. 25 lat wspólnego szczęścia obchodzą również państwo Ludwika i Edmund Jaszkowscy ze Świekatowa.
- O uroczystości tej pamiętali najbliżsi: córka Basia z mężem oraz Natalia i syn Wiesio z żoną śląc za naszym pośrednictwem wiązanek najpiękniejszych życzeń wszystkiego co najlepsze.
- "Kochani, żyćcie długie lata w zgodzie, miłości i wzajemnym zrozumieniu".

II. Srebrna para - państwo Zofia i Edmund Pszczalińscy z Lubiewa - zechcą przyjąć najczulsze życzenia spełnienia najskrytszych pragnień, obfitych łask Bożych oraz dużo słońca w drodze do kolejnych wspaniałych jubileuszy od siostry Heleny z mężem, syna chrzestnego Kazimierza, Sławka odbywającego służbę wojskową, Weroniki i Ani z Lubiewa.

I. Przed 25 laty miłość i wierność przysięgali sobie państwo Urszula i Leon Zgolińscy z miejscowości Samokłęski Małe. Z tej okazji najlepsze życzenia samych promiennych i beztroskich chwil, dużo zdrowia oraz nieprzemijającej radości w każdym nadchodzącym dniu składają: córki, zięciowie, wnuczka Agnieszka, a także dziadek.

II. Pora na piosenkę. Śpiewa dla państwa duet AL BANO i ROMINA POWER.

/ 13515-S 1p - 4:00 /

II. O szczególną uwagę proszę teraz państwa Małgorzatę i Janusza Baranów z Bydgoszczy. Z okazji zawarcia związku małżeńskiego serdeczne życzenia zdrowia, wielu uśmiechów fortuny oraz wszelkiej pomyślności przesyła Alina z Bartkiem. "Kochani, obyście ze wszystkich wspaniałości tego świata wybrali te, które przyniosą Wam szczęście, aby każdy dzień witał Was słońcem, a dobry los zawsze sprzyjał".

/ 12523-M 3:15 /

TG

I. Przypadł mi w udziale zaszczyt złożenia gratulacji panu **Bogusławowi Wolko z Bydgoszczy**. Z okazji 80 rocznicy urodzin, a także z racji imienin najczulsze życzenia zdrowia, stałej pogody ducha oraz błogosławieństwa Bożego na dalszą drogę życia przesyłają dzieci: Janina z Heniem, Kazik z Danką, Edek z Bożeną, a także: Aldona z Sylwkiem, Karina, Kamila, Agnieszka, Arek, Rafał, Sebastian i ~~Robert~~^{Bartek}. Prawnuczka Paulinka śpiewa drogiemu jubilatowi 100 lat !

II. Z serdecznymi pozdrowieniami zwracam się teraz do pani **Gertrudy Wałdoch z miejscowości Żychce**. Urodzinowe życzenia wielu uśmiechów losu, zawsze dobrego samopoczucia oraz przeżycia wspólnie z bliskimi wielu jeszcze lat w zgodzie, spokoju i zadowoleniu składa Paweł i Weronika z rodzicami.

I. Od 55 lat idą razem przez życie państwo **Rozalia i Edmund Męczyński z Barcina**. Z tej okazji rodzinnego szczęścia, pięknej i trwałej miłości oraz dużo, dużo zdrowia pragną dla państwa wdzięczni za okazaną troskę i poświęcone chwile córki i synowie, synowe i zięciowie, wnuczki i wnuki, a prawnuczki ślą kochanym jubilatom moc uścisków i całusów.

II. W muzycznym upominku usłyszemy piosenkę w wykonaniu **Danuty Mizgalskiej**.

61

II. Oto następne serdeczne słowa dla naszych miłych gości.

Szewe

I. Pani Ewa Schewe (Szewe) z Bydgoszczy jest odbiorczynią imieninowych życzeń cudownej, beztroskiej przyszłości, dużo zdrowia oraz wytrwałości w pokonywaniu codziennych trudów, które przekazuję na prośbę mamy, a także Janusza z Hanią i Moniką.

II. Kochanej żonie i mamusi - pani Irenie Strychalskiej z Bydgoszczy - z okazji urodzin gorące życzenia szczęścia bez granic, realizacji wszelkich zamierzeń oraz jak najwięcej ciepła i zadowolenia w gronie rodzinnym składają mąż Roman i dzieci: Ania, Kasia i Tomek.

I. Do pani Ewy Nowaczyk z Bydgoszczy kieruję imieninowe życzenia wielu miłych niespodzianek losu, dużo zdrowia oraz nieustającego szczęścia w każdym nadchodzącym dniu podpisane przez pamiętających bliskich: męża, syna ^{cinę} ~~Marionę~~ i córkę Angelikę.

II. Posłuchajmy teraz razem Roy'a Orbisona

/ 13035-S Sp. 3:55" /

II. Witam pięknie państwa Alicję i Mariana Tokarskich z Tucholi. Z okazji Świąt Bożego Narodzenia i zbliżającego się Nowego Roku wiązanek najserdeczniejszych pozdrowień wraz z życzeniami samych radosnych i jeszcze wspanialszych niż dotąd chwil, dużo zdrowia oraz spełnienia najskrytszych pragnień przesyłają: córka chrzestna i rodzina Nowickich.

I. Muzycznym uzupełnieniem świątecznych życzeń niech będzie piosenka "Silent night" w wykonaniu Elli Fitzgerald.

/ 13574-S 2:50" /

I. W Drozdowie mieszka następny gość dzisiejszego koncertu - pan Zygfryd Nałazek. Z okazji 50 rocznicy urodzin nieba bez chmur, powodzenia we wszystkich przedsięwzięciach oraz doczekania w zdrowiu i radości 100 lat życzy żona Mirosława z córkami: Violetką i Iwoną. Do serdeczności dołączają się rodzice.

II. Dla pana Piotra Stefańskiego z Bydgoszczy nadeszły z okazji 40 urodzin najmiłsze życzenia zdrowia i wszelkiej pomyślności od żony Weroniki oraz dzieci: Małgosi, Ani i Bartusia. "Drogi jubilate, niechaj spokój, uśmiech i zadowolenie wypełniają każdą chwilę Twojego życia".

I. Przed 20 laty miłość połączyła państwa Zdzisławę i Wiesława Jaroszków z miejscowości Żychce. Z tej okazji gorące życzenia zawsze pogodnego nastroju, wielu radosnych chwil wśród najbliższych oraz błogosławieństwa Bożego na dalszą wspólną drogę składają Sabina i Staszek z Pawełkiem i Weroniką.

/ 12940-S 4.10" /

II. O szczególną uwagę prosimy teraz 18-latków.

I. Panu Tomaszowi Górcze z Lubiewic przekazuję najlepsze życzenia wielu cudownych przeżyć i niezapomnianych wrażeń, osiągnięcia wymarzonych celów oraz samych promiennych i pełnych uśmiechu chwil, a czynię to na prośbę siostry Gosi z Markiem, a także na prośbę: Rafała, Asi i Basi.

II. W dorosłe życie wkracza również pani Anna Bużyńska z Borkowa. Z tej okazji najczulsze życzenia zdrowia, realizacji wszelkich planów oraz wszystkiego co najbliższe i najdroższe sercu przesyła kochający Waldek.

I. Halo pani Justyna Sobieralska z Bydgoszczy!
Z okazji uzyskania pełnoletności serdeczne życzenia rzeczywistości piękniejszej od marzeń, dużo zdrowia oraz jak najwięcej ciepła i spokoju w dorosłym życiu składają rodzice i siostra Beata.

69

II. W muzycznym upominku zaśpiewa dla naszych gości
MAGGIE REILLY.

/ 14737 - S

4'23" /

- I. Powróćmy na chwilę do powinszowań dla małżeńskich par.
- II. Z gorącymi pozdrowieniami zwracam się do państwa **MARII**
i **STANISŁAWA MALAKÓW** ze Żnina. Z okazji 25 rocznicy ślubu
^{Świąt}
i Bożego narodzenia najmiłsze życzenia wszystkiego co przy-
nosi radość i zadowolenie, dużo zdrowia oraz zawsze dobrego
samopoczucia na dalsze szczęśliwe lata przesyła pamięta-
jący syn Marek z Agnieszką.
- I. Po raz drugi w naszym koncercie do odbiornika zapraszam
państwa **ZOFIĘ** i **EDMUNDA PSZCZOLIŃSKICH** z Lubiewa. Tym razem
najpiękniejsze życzenia samych słonecznych i beztroskich
dni, wzajemnego zrozumienia oraz wielu miłych niespodzianek
losu w drodze do złotego wesela ślą: syn Janek odbywający
służbę wojskową, a także córki: Joanna i Krysia z Lubiewa.
Pod serdecznościami podpisuje się również mamusia ^{Pszczołiniak} Pszczol
- II. Od 30 lat są małżeństwem państwo **JADWIGA** i **RYSZARD**
BUDNIKOWIE z Bydgoszczy. Pamiętali o tym najbliżsi: córki
Dorota i Katarzyna z mężami, synowie: Rafał i Jarosław z
żoną oraz 5-ro wnucząt śląc za naszym pośrednictwem gorące
życzenia wszelkiej pomyślności. "Kochani jubilaci, oby
wszystkie wasze dni były wypełnione radością i szczęściem,
a smutek nigdy nie gościł w Waszych sercach".

- I. Srebrna para - państwo HALINA i JÓZEF DZIĘCIOŁOWIE z Torunia - zechcą przyjąć najlepsze życzenia zdrowia, spełnienia najskrytszych wspólnych pragnień oraz jak najwięcej miłości i spokoju w gronie rodzinnym od dzieci: Ewy, Tomasza i Zbigniewa.

/ 12055 - S 5p.

3'30" /

- II. Urodziny i imieniny to podwójnie miła okazja do złożenia gratulacji pani EWIE ŻAKOWSKIEJ ^{ze Standardu ~~Szczecińskiego~~ Gdańskiego} Wielu życiowych sukcesów, zawsze wspaniałego humoru oraz nieprzemijającej radości w każdym nadchodzącym dniu pragnie dla pani Mirek.

- I. Pani EWA DONARSKA ze Szczutek jest odbiorczynią imieninowych życzeń szczęścia bez granic, dużo zdrowia oraz samych promiennych i jeszcze piękniejszych niż dotąd chwil, które przekazuję na prośbę męża i córek: Izy i Basi.

II. O uwagę proszę pana Adama Schewe (czyt. Szewę) z Bydgoszczy. Z okazji urodzin, a także z racji imienin najczulsze życzenia zdrowia, pogody ducha oraz wszystkiego co dobre, piękne i miłe przesyła babcia Marta.

I. Posłuchajmy teraz grupy Mamas and Papas.

/ 3373-S 2:40" /

I. Na zakończenie dzisiejszego koncertu składamy państwu- w imieniu całej redakcji - najpiękniejsze życzenia zdrowych i pogodnych Świąt Bożego Narodzenia. Oby upłynęły one w atmosferze ciepła, miłości i spokoju. A muzycznym uzupełnieniem świątecznych pozdrowień niech będzie piosenka w wykonaniu John'a Lennon'a i Yoko Ono.

II. Żegnamy się z państwem z zaproszeniem na wspólne spotkanie już jutro - o godz. 14.05

I. Do usłyszenia!

/ 13585-S 3:25" /